
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

детский сад № 31 «Ромашка»  

муниципального образования Абинский район 

 

Приказ 

 

 

22 января 2024 г.                                             № 62 – ОД  

 

г.  Абинск 

 

 

О создании комиссии по трудовым спорам на 2024 год 

 

В соответствии со статьей 384 Трудового кодекса Российской 

Федерации, в целях рассмотрения и разрешения индивидуальных трудовых 

споров в МБДОУ детский сад № 31, п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Создать в МБДОУ детский сад № 31 комиссию по трудовым 

спорам в составе: 

Председатель комиссии: Зельник И.Е. заместитель заведующего по 

АХР; 

Секретарь комиссии: Макаренко М.Е., специалист по кадрам; 

Члены комиссии: 

Ларионова Ю.С. председатель ПК;  

Герасименко И.А., инструктор ФК 

Максимова О.Н. повар. 

2. Предоставить право комиссии по трудовым спорам участвовать во 

всех процедурах рассмотрения индивидуального трудового спора, принимать 

решения по его урегулированию. 

3. Комиссии приступить к работе с 22.01.2024 года. 

4. В соответствии со статьей 171 Трудового кодекса Российской 

Федерации предоставлять членам комиссии по трудовым спорам свободное от 

работы время для участия в работе комиссии с сохранением среднего 

заработка. 

5. Сотрудникам МБДОУ детский сад № 31 представлять все 

необходимые документы и материалы по запросу председателя и секретаря 

комиссии по трудовым спорам в течение одного рабочего дня с момента 

регистрации запроса. 

6. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 
 

 

  

     


		2024-01-23T16:19:11+0300
	Ларионова Юлия Сергеевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




